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Eduskuntaan perustettiin 28.5.2026 ResilEast verkosto. Verkoston 

perustaminen sai hyvän vastaanoton yli puoluerajojen. ResilEast on 

ohjelma, joka korostaa yhteistyötä ja kansallista yhteistä suuntaa ja 

siten talouden vahvistamista.  Kansanedustaja Timo Suhonen (SDP) 

valittiin eduskunnan ResilEast-verkoston, vapaasti suomennettuna 

”itäinen sitko”, puheenjohtajaksi.  
 

 

Kuva: Jukka-Pekka Flander/SDP  

”Verkosto perustettiin hankkeen tueksi, koska kestävyys, turvallisuus ja 

huoltovarmuus eivät ole vain yläsanoja, vaan niistä on rakennettava Itä-Suomen 

uusi ajuri. Halpa vihreä energia ja biopohjainen hiilidioksidi eivät voi olla vain 

läntisen Suomen etuoikeus. Itä-Suomessa näitä hyödyntämättömiä lähteitä riittää 

ja nyt jo investointien esteenä on energian saanti, perusteli Suhonen. 

ResilEast on hanke, jonka tulee olla seuraavissa hallitusohjelmissa mukana. 

Muita näin selkeitä visioita ei ole esitetty, miten nykyisestä tilanteesta päästään 

kasvun uralle ja vieläpä taloudellisesti tuottavasti sekä kokonaisturvallisuutta 

lisäten. Samalla säästäen ja tuottaen positiivista kassavirtaa. Ja samalla 



parantaen sotilaallista puolustautumista ja lisäten tehokasta sekä edullista 

tilannekuvan luomista, selvittää Suhonen.” 

ResilEast ohjelma koostuu energiahankkeiden ketjusta muodostaen 

valtakunnallisen teollisen kehittämisen rungon etenkin itäisillä ja myöhemmin 

myös merenranta-alueilla. Teollisen kehittämisen ”sivutuotteena” kannattaa 

rakentaa myös puolustusta sekä sitkoa eli kansan resilienssiä voimakkaasti 

tukeva rakenne, jonka kiireellisin ilmentymä olisi todennäköisesti droonikilpien ja 

sotilaallisen liikkumisen tuki näkymän, datan ja infran osalta, vähän vastaavasti 

kuin varalaskupaikat lentokoneille. Tämä olisi mahdollista toteuttaa ei vain 

kohtuukustannuksin vaan myös kansakunnan kassaan rahaa tuottavasti. Toteaa 

ResilEast idean ”isä” Jari Sistonen. 

ResilEU on ResilEastin pohjalta EU:n itäisten alueiden strategiaankin nostettu 

malli, jossa Suomen ohjelma toimisi pilottina. ResilEast on tässä strategiassa 

esimerkkinä uudenlaisesta ajattelusta.   Eduskunnan verkoston perustaminen 

vahvistaa merkittävästi Suomen EU:n suuntaan tehtävää vaikuttamistyötä ja tuo 

meille tärkeitä tukityökaluja talouden ongelmien ratkaisuiksi, avaa kansainväistä 

osuutta EU suurlähettiläs evp. Markku Keinänen 

”Tämä on ylivaalikautinen hanke, jota ei yksi eduskunta tai maan kulloinenkin 

hallitus pysty selättämään. Tämä hanke luo toivoa ja vaurautta Itä-Suomeen ja 

on täydellisesti EU:n itäisten raja-alueiden ohjelman suuntaviivojen mukainen. 

Lähdöt tässä hankkeessa on jopa ResilEU:n pilottihankkeeksi, selvitti ja näki 

Suhonen.” 
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